
IRPINIAMBIENTE S.p.A. 
Bando di Gara 

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: IRPINIAMBIENTE S.P.A.  
Sede legale: c/o Provincia di Avellino Piazza Libertà , n.1 – 83030 Avellino - tel. 0825.697711 - fax: 
0825.697718 - email: posta@pec.irpiniambiente.it. 
SEZIONE II: Appalto per i servizi assicurativi RCA e ARD con Libro Matricola. CIG 685150157C.   
Importo a base  € 480.000,00 oltre Iva per la durata di mesi dodici. L’appalto prevede l’estensione del 
contratto per ulteriori mesi 12 per un importo complessivo di € 960.000,00 oltre IVA - Durata: mesi 12 più 
eventuali ulteriori mesi 12. Criterio di aggiudicazione - criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016, 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
Si rimanda al disciplinare ed al capitolato di gara. 
SEZIONE IV: Tipo procedura - Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 - Termine 
ricezione offerte: i plichi contenenti le offerte e la relativa documentazione devono pervenire entro le ore 
12.00 del 06/12/2016 presso la sede amministrativa della Stazione Appaltante sita in via Cannaviello 57 
83100 AVELLINO, pena l'esclusione dalla gara. Apertura offerte: 13/12/2016 ore 10.00. 
SEZIONE VI – Altre informazioni: per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale 
disponibile e scaricabile sul sito www.irpiniambiente.it sezione bandi e gare, RUP: Dott. Andrea Maffei. 
Invio alla GUUE 31/10/2016. 
L’Amministratore Unico 
Avv. Nicola Boccalone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  14 Novembre 2016


	BURC n. 75 del  14 Novembre 2016

